
 

 

 
Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 

Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it   

 Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) - Tel. 0941/957831 

 

             Capo d’Orlando, 07/02/2023 

 

 

Oggetto: Radiazione residuo attivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018; 

- Visto l’elenco dei residui attivi iscritti a bilancio E.F. 2023; 

- Vista la variazione di bilancio di € 20.930,00 progetto PO FESR SICILIA 2014-2020 10.8.1; 

- Considerato che la spesa effettiva sostenuta dalla scuola è  stata di € 20.450,89; 

- Visto il minore accertamento pari ad € 479,11; 

- Considerato che non esistono corrispondenti residui passivi; 

- Considerata la necessità di procedere all’eliminazione del residuo attivo per le movimentazioni riportate 

   

DECRETA 

La radiazione del sotto elencato residuo attivo 

Anno Prov. Aggr./Voce Oggetto Importo 

variazione 

Motivo della radiazione  

2021 02/02/03 PO FESR SICILIA 2014-

2020 10.8.1 

- 479,11 Minore accertamento rispetto alla 

variazione di bilancio dell’E. F. 2021  

 

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RADIARE - € 479,11. 

Il Direttore dei Servizi Generali e  Amministrativi, nell’ambito delle proprie Competenze, apporterà agli atti di 

gestione Contabile le relative modifiche. 

Il presente provvedimento viene allegato in copia al conto Consuntivo dell’anno in corso – E. F. 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Margherita GIARDINA 

(firma autografa omessa ai sensi 

            dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 

 




